
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Pakalpojuma „Mājas lapu uzturēšana” lietotāja 

instrukcija  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  



2  

  

Saturs  

  
1.  Kā pieslēgties pie Web paneļa? ................................................................................................. 3 

2.  Kā augšupielādēt lapas saturu (Web vai FTP vidē)? ................................................................. 4 

2.1.  Web ...................................................................................................................................... 4 

2.2.  FTP ....................................................................................................................................... 5 

3.  Kā izveidot Datu bāzi? ................................................................................................................ 6 

4.  Kā pieslēgties pie PHPmyadmin? .............................................................................................. 8 

5.  Kā pievienot jaunu aliasu vai apakšdomēnu? ............................................................................ 9 

6. Kā apskatīt log failus? ............................................................................................................... 11 

 

  

     



3  

  

  

1. Kā pieslēgties pie Web paneļa?  
Piekļuvei mājas lapas pakalpojuma Web paneļa izmantojiet šo adresi: https://beok.lv:8443/ Jūsu 

pārlūkprogrammā atvērsies šāda forma:  

  

Šajā formā Jums būs jāieraksta pakalpojuma „Vieta mājas lapai” lietotājvārds un parole, kuru 

saņēmāt no BeOK.IT.  

NB! Pirmajā pieslēgšanās reizē sistēma pieprasīs nomainīt paroli.  

Pāc paroles nomaiņas atvērsies šāda lapa:  

  

  

https://beok.lv:8443/
https://beok.lv:8443/


4  

  

2. Kā augšupielādēt lapas saturu (Web vai FTP vidē)?  
Gatavus lapas satura failus iespējams augšupielādēt gan Web vidē, gan izmantojot FTP piekļuvi.  

2.1. Web  

Lai augšupielādētu failus vai saturu, nepieciešams veikt turpmākās darbības.  

Galvenajā lapā zem izvēlnes Websites & Domains jāizvēlās File Manager.  

  

Nospiežot  File Manager atvērsies šāda izvēlne:  

   

Ar Add New File var pievienot jaunu failu, savukārt ar Remove var dzēst failus.  

Nospiežot Add New File atvērsies šāda izvēlne:  

 

Nospiežot pogu Browse var izvēlēties vienu failu ko augšupielādēt uz servera.  

Pēc faila izvēles, jāklikšķina uz OK.  



5  

  

2.2. FTP  

Izmantojot FTP klientu ir jāpieslēdzas pie FTP servera.  

Kā Host jānorāda IP adrese : 5.135.150.6 

Kā FTP piekļuves autorizācijas lietotājvārds un parole ir jāizmanto attiecīgās mājas lapas 

vietas administrācijas rīka lietotājvārds un parole. Ja ir vairākas mājas lapas, tad katrai mājas 

lapai ir savs atsevišķs FTP piekļuves lietotājvārds un parole.  

Pieslēdzoties pie servera parādīsies šāds skats:  

  

Labajā pusē jāatver httpdocs direktorija  Dotajā 

direktorijā jāielādē mājaslapas saturu.  



6  

  

  

  

  

3. Kā izveidot Datu bāzi?  
Lai izveidotu jaunu Datubāzi, jāklikšķina uz Databases.  

  

  

Nākamajā izvēlnē, jāklikšķina uz pogas Add New Database.  

  



7  

  

  

Nospiežot šo pogu parādīsies šāda izvēlne:  

  

Lauciņā „Database name” ir jānorāda  Datubāzes nosaukums.  

Piemēram:  

Database name : paraugs21_DB    

Pirmā nosaukuma daļa ir nemainīga.  

Kā arī ir jāizvēlas Datubāzes tips (atkarībā, kāds ir nepieciešams jūsu mājaslapai):   

Type :  MySQL vai PostgreSQL   

Pēc datu aizpildīšanas jāklikšķina uz OK.  

Nākamais solis ir Datubāzes lietotāja izveide.   

Šajā izvēlnē jāizvēlas Add New Database User.  

  

  

Pēc Add New Database User nospiešanas ir jāieraksta:  

  



8  

  

Database user name – datubāzes lietotājvārds  

New password – Parole   

Confirm password  - Tā pati parole ko norādījāt New password.  

  

Kad būsiet aizpildījuši datus nospiediet OK.  

4. Kā pieslēgties pie phpMyAdmin?  
Pieslēgšanās pie phpMyAdmin notiek šādi.  

Jāklikšķina uz Databases.  

  

Jāizvēlas izveidoto datubāzi, nospiežot uz tās nosaukuma.  

  

Atvērsies šāda izvēlne, kur būs jānospiež poga Webadmin.   



9  

  

  

Nospiežot šo pogu atvērsies phoMyAdmin  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5. Kā pievienot jaunu aliasu vai apakšdomēnu?  
Lai izveidotu Aliasu vai apakšdomēnu (subdomain), no augšējās izvēlnes jāizvēlas Websites & 

Domains. Pēc tam jāizvēlas Add New Subdomain vai Add New Domain Alias.  



10  

  

  

Izvēloties Add New Subdomain, laukā Subdomain name jānorāda otrās pakāpes domēna 

vārds.  

Piemēram: paraugs.beok.lv  

Laukā Document root jānorāda direktorija kur atradīsies šis domēns.  

 
 Subdomēna mape atradīsies tajā pāšā failu kataloga līmenī kur httpdocs mape.   

  

Izvēloties Add New Domain Alias   

Parādīsies šāds logs kurā būs jānorāda alias domēna vārds.  

Domain alias name: Jāieraksta vēlamais alias domēna vārds.  

NB! Pie Web service ir jābūt atstātam ķeksītim!  



11  

  

  

Pievienotais alias būs redzams Websites & Domains lapā:   

  

  

6. Kā apskatīt log failus?  
Lai piekļūtu pie log failiem, no augšējās izvēlnes jāizvēlas Websites & Domains, pēc tam 

jānospiež Show Advanced Operations un pēc tam jānospiež Logs.  

  

Šeit var redzēt visus log failus, kas saistīti ar attiecīgo mājas lapu.  



12  

  

  


